关于做好宿迁市教育学会第二届第二批团体（个人）会员发展工作的通知
各县（区）教育学会（教研室），宿迁经济技术开发区教育发展指导办公室，市湖滨新区教育局，市洋河新区社会事业局，苏宿工业园区劳动保障和社会事业局，市直各学校：
发展会员是学会组织建设的重要内容和基础性工作，对确保学会可持续发展具有重要作用。根据《宿迁市教育学会章程》（以下简称章程）和《宿迁市教育学会会员管理办法》（以下简称会员管理办法），经研究决定，2020年发展一批新会员。现将有关事项通知如下：
一、2020年以发展团体会员为主，同时发展一批个人会员。凡符合《章程》和《会员管理办法》中团体（个人）会员入会条件的团体和个人，须分别填写《宿迁市教育学会团体会员入会申请登记表》（附件1）、《宿迁市教育学会个人会员入会申请登记表》（附件2）一式两份。个人会员另附一张本人近期一寸免冠照片1张（照片背面注明单位和姓名），用于办理会员证；团体会员单位需要填写《团体会员名册》（附件5），并提供单位法人登记证书或相关证件复印件，按程序加盖公章后报至各县区教育学会（教研室）初审，由各县区及市直学校统一报市教育学会，经常务理事会批准，即可成为我会团体（个人）会员。
二、会员入会条件。
（一）团体会员：
1.具备独立法人资格的办学机构；2.贯彻党的教育方针，规范办学行为；3.重视教育教学研究；4.教育教学质量较高，单位信誉好。
（二）个人会员：
1.具有较高的专业水平和教学能力；2.具备一定的教科研能力；3.教育经验丰富，教学效果好，能起到学科带头作用；4.无违规违纪违法行为发生。
三、凡符合《章程》和《会员管理办法》中团体（个人）会员入会条件的团体和个人，须分别填写并报送《宿迁市教育学会第二届团体会员入会申请登记表》、团体会员名册、《宿迁市教育学会第二届个人会员入会申请登记表》及相关汇总表的电子稿和纸质稿（附件3粘贴照片一栏须附电子照片），个人会员必须另附一张照片用于办理会员证（一寸免冠正面，照片反面写上单位和姓名）。团体会员单位须提供单位法人登记证书复印件、加盖公章报各县（区）初审后报市教育学会审核，审核通过即颁发“宿迁市教育学会会员单位”铜牌。
四、根据《章程》和《会员管理办法》有关规定，“按时缴纳会费是会员应尽的义务，会员未经同意一年内不缴纳会费，或无故不参加本会组织的活动，视为自动退会”。会费标准按（团体会员800元/年、个人会员40元/年）执行。团体（个人）会员会费由各县（区）统一收缴，团体会员会费按年收缴，个人会员会费5年为一个缴费周期，一次性缴纳200元/5年。团体（个人）会员自公布之日起缴纳会费，并由各县（区）统一收缴后直接将会费汇入市教育学会专用账户。
五、请各县（区）积极发动，认真组织，对新申报的团体（个人）会员材料初审同意后，将会员入会申请登记表、汇总表及团体会员名册纸质材料及电子稿于7月20日前报市教育学会。（电子文档、纸质文档与汇总表顺序保持一致，电子文档名称为“序号·县区·姓名”）
学会地址：宿迁市教育学会秘书处（宿迁市太湖路261号市教育局1105室 ）
邮编：223800
电子信箱：jssqzcp@163.com
联系电话：84389425
附件：
1.宿迁市教育学会第二届团体会员入会申请登记表
2.宿迁市教育学会第二届个人会员入会申请登记表
3.宿迁市教育学会第二届团体会员入会申请汇总表
4.宿迁市教育学会第二届个人会员入会申请汇总表
5.团体会员名册
                           宿迁市教育学会
                           2020年6月11日
附件1
宿迁市教育学会第二届团体会员入会申请登记表
	单位名称

	团体会员数

	单位性质

	单位地址

	电子
邮箱

	办公
电话

	法人
代表
情况
	姓名
	性别
	出生
年月
	学历
	政治
面貌
	职务
	职称
	手机

	电子信箱

	邮编

	单
位
情
况
简
介

	单位意见：
法人签名（盖章）
                                                     年    月   日

	县区意见：
                                                （盖章）
                                                         年    月   日

	市教育学会意见：
                                                （盖章）
                                                         年    月   日

附件2
宿迁市教育学会第二届个人会员入会申请登记表
	姓 名

	性别

	出生    年月

	政治  面貌

	电子照片

	工作单位

	邮编

	民族

	办公电话

	手机

	职务

	职称

	学历

	学位

	电子邮箱

	工作单位地址

	主
要
工
作
经
历

	自何年月
至何年月
	在何地区、何单位工作
	职务

	科研成果

	单位意见：
                    （盖章）
                                                     年    月   日

	县区意见：
                                                （盖章）
                                                     年    月   日

	市教育学会意见：
                                                （盖章）
                                                     年    月   日

	附件3：
宿迁市教育学会第二届团体会员入会申请汇总表
县区：                    填报人:                    单位电话：                  手机号码：

	序号
	批次
	单位名称
	会员人数
	负责人
	职务
	通讯地址
	邮编
	单位电话
	手机号码
	电子邮箱

注：此表用Excel电子表格填写。

附件4：
宿迁市教育学会第二届个人会员入会申请汇总表
县区：                    填报人:                    单位电话：                  手机号码：
	序号
	批次
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	职称
	职务
	所在单位
	手机号码
	邮编
	电子信箱

注：此表用Excel电子表格打印。

附件5：
团体会员名册
县区（学校）：                   填报人：          联系电话：                                    年  月  日
	序号
	姓 名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	学历
	学科
	职称
	职务
	所在单位

注：此表由申报团体会员单位填写，所填人数与附件1中“团体会员数”一致。

3